SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO



TESORERÍA ADQ/2023/02/19
SOLICITUD DE ADQUISICIÓN DE BIENES,
ARRENDAMIENTOS Y/O CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

JUNTOS ARMA	NDO EL CAMBIO	SERVI	_
		HOJA	
DIRECCIÓN FECHA DE SOLICITUD 01/02/2023 AREA RESPONSABLE DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS	SOLICITUD PARA EL SERVICIO DE INSTALACIÓN DE CIRCUITO CERRADO DE TELEVISIÓN EN LA LINIDAD DE SAL LO UBICADO EN LA COLONIA AZOTTÁN NICOLÁS ROMERO, PARA EL MONITOREO DE LAS INSTALACIONES, ASÍ MISMO PERMITIR UNA REACCIÓN RAPIDA EN TIEMPO REAL ANTE UNA INSTRUCCIÓN O CUALQUIER OTRO HECHO QUE COMPROMETA LA SECURIDAD DEL PERSONAL O EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LAS ACTIVIDADES QUE SE DESEMPEÑAN.		NICOIÓS ROMETO DIF Municipal 2022-2024 PRESUPUESTO
EXISTENCIA EN EL ALMACEN	NO NO NA	BIEN O SERVICIO PROGRAMADO	
TIPO DE RECURSOS	ESTATAL FEDERAL	MODALIDAD DE PAGO	INVERSION OTROS
THE PARTY OF THE P	DESCRIPCION DEL BIEN ARRENDAMIENTO O SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD
1	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE CIRCUITO CERRADO DE TELEVISIÓN PARA LA CASA DE SALUD AZOTLÁN	SERVICIO	1
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
ARIZX)			
omer@	\	Nicolás Romero	Nicolds Ramero DIF Municipal
Nicolas Romero		DIF Municipal	2022-2024
DIRECCIÓN		TESORERÍA	DIRECCIÓN
DIRECO			
AREA SECTION AND A SECTION AND	FECHA DE LA AFECTACIÓN PRESUPUESTAL	Vo.Bo	- Άὐτοriza ^ε
John M.	miércoles, 1 de febrero de 2023		100 m
CI GERALDINA GARCÍA MENESES	CLAVE PROGRAMATICA	LIC OMAR CARBATAL GOMEZ	C. GERALDINA GARCIA MENESES
DIRECTORA DEL SAIDIF DE NICOLÁS ROMERO	B-305 01-03-01-01-02-01	TESORERO DEL SMOIF DE NICOLÁS ROMERO	DIRECTORA DEL SMOR DE NICOLÁS ROMERO